Ley, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO 

1.- Concédase una subvención a la Entidad Religiosa denominada COMUNIDAD 
EVANGELICA VILLA HUASCAR, Personalidad Jurídica de Derecho Público N° 396, de 
1 O de Marzo de 2003, RUT N° 65.311.910-0, por la suma de TRESCIENTOS 
CINCUENTA MIL PESOS ($ 350.000.-), destinada a financiar adquisición de 
Equipamiento Audiovisual. 

2.- Dispónese que la Organización mencionada deberá rendir cuenta documentada de la 
inversión de estos fondos, sólo en los objetivos señalados, en la forma dispuesta en 
la Resolución N° 759, de 23 de diciembre de 2003, de la Contraloría General de la